b̄ desuscepta siue securitates p̄ticlares aut p̄le nariās oīb̄ ab his q̄ fiscalia suscipiūt fieri diffi nū. manifestātes et solidorū q̄litatē et spērū. nec nō et iugorū siue villaq̄ siue ceturianū. et noīa pos sessionū p̄ q̄b̄ fūctōes suscipiūt. **C** Si p̄o h̄z p̄dictū modū desuscepta siue securitates nō fece rit. iubem̄ eos et pena. r. lib. auri exigeret. tormentū subdi. sūlī iudicē p̄uicie. r. li. auri exigi pena. si de hoc iterpellat. n̄ iudicauerit. et cōpellit desuscepta siue securitates f̄m quē diffinū. ordinē scribi. **C** Hec aut̄ iubem̄ obfuarit ut si q̄s forā collatorū dubitat de possessiōe. p̄ q̄ fiscalia exigū tur. aut p̄ q̄ fiscalū q̄titate. oīb̄ modis fiscalū descriptionū custodes cogi a p̄uicie iudice. et illo negligēte a loco. sc̄issimo ep̄o. eos p̄ferre et fiscalū ondere q̄titatē. et fuitū publice descri p̄tōis exigi possessorē. Et i hoc q̄z adiuniat n̄os collatores p̄spērim̄. vt nō ncc̄s iferaf possessori b̄ sub hypothēc decimatōes noīare i auro collatiōe. vt nō aliquā ex hoc ip̄i patiāt lesionē. sz eos q̄b̄ i vna q̄z p̄uicia aut ciuitate piculū fis calū exactionū iminet. siue sint iudices siue curia les. siue exactores aut canoniciarij aut alij q̄dā a p̄prio piculo et suscipe pecunias. et trāsmittere et exp̄edere i q̄b̄ deputate sūt vtilitatib̄. **C** Et hoc custodirū iubem̄ canoniciariū talē i p̄uicia destiari q̄ possit piculo ordinātiū eū exige fiscalia tributa. vt p̄ nullā occasiōe ipulso. et p̄ eu mitti. et dānu subiecti iferri ipulsiōe. et ip̄z vocabulū deceo. p̄mitim̄. Si p̄o n̄ oportum̄ iuueniāt canōi carū. et ipulso muttaſ. sz illo smoto alī dirigaſ canonicarii. ip̄z q̄z canoniciariū p̄tētū cē iubem̄ de putat. p̄suetudib̄. et nullā subiecti iferri lesionē. siuaūt aliq̄n̄ p̄tigerit sup̄idictōe cuīn̄sz possessi onis. obfuar aut tributarie fieri. ex illo tpe iubem̄ sup̄indictū suscipiēt exigi p̄ eo fiscalia ex q̄ tra dita ē ei sup̄idicta possessio. Nō alt̄ aut̄ sup̄indi ctū fieri nū ex rescripto de hoc examinatio fiat ap̄d p̄uicie iudicē. et siā ei p̄cedat diffiniēs eū q̄bz sup̄indictū suscipe. Si q̄s aut̄ putauerit se le diligēte ei p̄uicare. vt i foro glōsisimop̄ p̄fectōrū appellatio examiet. et h̄z leges. l. minū suscipiat. **C** Si p̄o aliq̄n̄ p̄tigerit dñz cuiuscūq̄ posses siōis aut nō apparere. aut ad fiscalū solonē non sufficeret. aut ex hoc sup̄indictiōis necessitas suscipiat. iubemus h̄c repente tradi his q̄ conserua aut tributaria p̄dia possident cum oībus q̄ in ea inueniunt̄ agricolis et peculijs eoz. et eu thicis. et fructib̄. et aīalibus. et oī alio instructo instrumēto ibiq̄ inuēto. Si p̄o aut̄ persona q̄ debeat eas h̄z lege suscipe nō iuiciā. aut alio q̄cūḡ mō differrī sup̄idictū p̄tigerit. iubem̄ gesta p̄fici ap̄d p̄uicie iudicē significātia et q̄litatē. et statū ei p̄ possessiōis. et oīa i ea iuētāt. sic ē curiales